АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2023 г. № 98
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган от
15.12.2021 №370 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета муниципального
образования сельское поселение Унъюган, порядка и
сроков внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета муниципального
образования сельского поселения Унъюган»

1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 15.12.2021
№370 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования сельское поселение Унъюган, порядка и сроков внесения изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения
Унъюган» следующие изменения:

1.1. Таблицу 1 приложения 1 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

650 1 16 070 90 10 0000 140

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с
законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего
исполнения обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации
сельского поселения Унъюган в информационно - телекоммуникационной сети общего
пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после обнародования и применяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы поселения по
экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

Глава сельского поселения Унъюган В.И. Деркач

	         3. Постановление вступает в силу после о